[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________                                              с. Михайловка                                             № _______
О признании утратившим силу постановления администрации Михайловского муниципального района от 10.07.2014 № 834-па «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательных учреждений Михайловского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 20.08.2015 № 291-па «О проведении оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью Приморского края или муниципальной собственностью, заключении государственной организацией, находящейся в ведении Приморского края, или муниципальной организацией, образующими социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ними объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации государственных организаций, находящихся в ведении Приморского края, муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Михайловского муниципального района от 10.07.2014 № 834-па «О создании
комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципального района от 10.07.2014 № 834-па «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательных учреждений Михайловского муниципального района».

2.
Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4.
Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.

Глава Михайловского муниципального района –

Главы администрации района                                                          В.В. Архипов